
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA;
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças de software de cópias de proteção, armazenamento de
dados para backup em equipamentos e nuvem e serviços de instalação, configuração e treinamento de para atender as necessidades do
TJCE, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 23/2023 e seus anexos;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8517998- 37.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 7.209.000,00 (sete milhões, duzentos e nove
mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 23/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses para os itens 1, 3 e 4 e 60 (sessenta) meses para os itens 2 e 5; DATA DA ASSINATURA : 02 de
maio de 2024; SIGNATÁRIOS: Des. Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões Olsen, Bernardo Der Atamian e Eder Luiz
Gaiotti.

 

 

EXTRATO 00123/2024 Disponibilização: 02/05/2024 às 21h27m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/63223 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3297 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Maio de 2024


